
Ekspluatācijas īpašību deklarācija
saskaņā ar ES Regulu Nr. 305/2011, kā norādīts III pielikumā

ar izmaiņām saskaņā ar ES regulu Nr. 574/2014
produktam

AQUAFIN-CJ5
205470

1. Unikāls Izstrādājuma tipa identifikācijas numurs: EAD 320002-02-0605 

2. Izmantojums: Pārklāta metāla blīvējuma līste konstrukciju un 
kontrolējamo plaisu šuvēm betona konstrukcijām

3. Ražotājs: Schomburg GmbH & Co. KG 
Aquafinstrasse 2-8 
32760 Detmold 

4. Pilnvarotais pārstāvis: 

UAB "SCHOMBURG BALTIC", Veiverių gatve 139, 46389 Kaunas, Lietuva. 
Reģ. Nr.: 302600228, PVN Nr. LT100005975012
Tālr. +370 69825309, +371 27046070

5. Ekspluatācijas īpašību noturības novērtējuma un 
pārbaudes sistēma: 

Sistēma 3

6. Harmonizētais standarts: EAD 320002-02-0605

7. Pilnvarotā testēšanas laboratorija: Vācijas būvniecības tehnoloģiju institūts, 
ETA 18/1106

8. Deklarētās ekspluatācijas īpašības:

Galvenās būtiskās 
īpašības

Raksturlielumi

Veiktspējas 
noturības 
novērtēšanas 
un pārbaudes 
sistēma

Harmonizētā 
tehniskā 
specifikācija

Ūdensnecaurlaidība 
gala izmantošanas 
apstākļos  

konstrukciju
šuves 

ūdensizturīgs
līdz 2 bar

Sistēma 3
EAD 320002-

02-0605

kontrolējamo
plaisu šuves 

ūdensizturīgs
līdz 0,4 bar

AQUAFIN-CJ5 
pārlaidumi 

≥ 50 mm
ūdensizturīgs
līdz 0,8 bar

≥ 200 mm
ūdensizturīgs
līdz 2,0 bar

Iestrāde betonā ≥ 30 mm 
Ugunsreakija saskaņā
ar EN 13501-1 

pārbaude izturēta E klase

Saķeres stiprība 
piegādes brīdī

pārbaude izturēta > 0,8 N/mm²

Saķeres stiprība pēc 
siltumnovecošanos

pārbaude izturēta < 20%

AQUAFIN-CJ5 
dzeramajā ūdenī 
saskaņā ar “DVGW 
Arbeitsblatt W 347 
(Vācijas gāzes un 
ūdens zinātniski-
tehniskā apvienība)

pārbaude izturēta

darbības sfēra
IV: betona
elementi

dzeramā ūdens
iekārtu

aizsargājamajās
zonās I, II vai III

Norādītie produkta raksturlielumi atbilst deklarētajām ekspluatācijas īpašībām. Par šo deklarāciju 
atbilstoši ES regulai Nr. 305/2011 ir atbildīgs vienīgi augstāk norādītais ražotājs.



Parakstīts ražotāja vārdā un pēc ražotāja norīkojuma:

Steven Albert Eltzroth, betona hidroizolācijas sistēmas produktu menedžeris
(vārds un amats) 

Detmold, 10.04.2019

Ekspluatācijas īpašību deklarācija ir sagatavota elektroniski un
ir derīga bez paraksta.

Šī ekspluatācijas īpašību deklarācija ir tulkojums, oriģināls ir atrodams www.schomburg.com


